deute de 24.000 sous contret amb ell, per causa dels serveis que li havia retut [ACA, 

Cancelleria Reial, Registre 1972, f. 19v]. 

Heredum Narcissi de Sancto Dionisio. 

Johannes dei gratia ffideli procuratori nostro in honore de ffraga presenti et qui 

pro tempore fuerit, necnon baiulo, Collectoribus et Arrendatoribus censuum, reddituum 

et prouencium quorumcumque nobis in uilla ffrage honore, terminis, aldeis et territoriis 

suis quomodohabet pertinencium, salutem et gratiam. Cum dudum illustrissimus 

princeps dominus Petrus, felicis recordacionis, Rex Aragonum genitor noster cum 

instrumento publico suo pendenti sigillo comunito dicto et acto Dertuse XXVII die 

ffebroarii anno a·natiuitate domini MCCCLXXXIII pro exsoluendis Narcisso de sancto 

dionisio legum doctori quoque illis uiginti quatuor mille solidis barchinonensibus qui 

dicto Narcisso in tabula cambii Petri dez Caus et Andre d’Oliuella campsorum 

barchinonensium debebantur, quorum solucionis onus dictus dominus Rex genitor 

noster ex certis causis [quas] in se susceperat uendiderit eidem Narcisso et suis in 

perpetuum mediante gratie perpetue instrumento mille ducentos solidos barchinonenses 

censuales et rendales, sine omni firma, laudimio et fatica et alio genere dominacionis 

sibi exsoluendis ab illa die ad unum annum tunc proxime seguturum et postea quolibet 

anno in eodem termino siue die quousque pro ipsum dominum genitorem nostrum 

redempti essent. Et assignauerit eosdem mille ducentos solidos annuales ipsi Narcisso et 

suis super uniuersis et singulis censibus, redditibus, exitibus et prouentibus que 

6 Vt uidelicet sup. lin. M2. 
7 Alquid del. M2. 
8 Post ras. M2. 
9 Post ras. M2. 
10 Post ras. M2. 
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recipiebat et accipere debebat in dicta uilla ffrage honore, terminis, aldeis, territoriis 

eiusdem ut hec et alia in dicto uendicionis instrumento coram nobis exhibito plenius 

continen[tur]. Ideo uobis et uestrum cuilibet dicimus et districte percipiendo mandamus 

expresse et de certa stancia quare non obstantibus quibusuis litteris preconizationibus 

seu madatis empariis uel sequestrationibus per nos seu de mandato nostro post mortem 

dicti domini genitoris nostri factis ex officio seu alias in fauorem nostre Curie quas et 

que in quantum huic obuient tollimus et euocamus predictos11 mille ducentos solidos 

anno quolibet terminis statutis quousque redempti fuerint soluatis heredibus dicti 

Narcissi uel ab eo inde causam habentibus de redditibus iuribus supradictis uel solui per